
Vi søger en yngre advokat*) med mod på både 
personlig udvikling og store faglige udfordringer 
  
*) En yngre advokat eller en, der hurtigt kan blive det – dvs. evt. en dygtig 3. års 
fuldmægtig 
 

 
 
Som advokat hos os er det ikke kun udsigten fra dit skrivebord, der er enestående. 
Det er fremtidsudsigterne også.  Så hvis du kan lide, at der er “højt til loftet”, og har 
mod på at prøve kræfter med store og spændende faglige udfordringer, er du muligvis 
den advokat, vi søger. 
 
Det centrale i Nuna Advokaters virksomhed er erhvervsrådgivning, og vore klienter 
er både grønlandske, danske og udenlandske virksomheder med interesser i Grønland 
– inden for alle centrale sektorer, herunder bygge- og anlæg, råstoffer, finansiering, 
fiskeri m.v..   
 
Men vi beskæftiger os også med andre former for juridisk rådgivning og bistand end 
de nævnte, bl.a. ansættelsesret samt familie- og skifteret, ligesom vi yder juridisk 
rådgivning til offentlige myndigheder.  
 
Nok er Grønland et meget stort land, men alligevel ikke stort nok til at have et 
advokatfirma til hvert enkelt speciale. Derfor skal man kunne lidt af hvert. Den, vi 
søger, skal derfor være en generalist, men du må gerne have et særligt indgående 
kendskab til områder som f.eks. udbud, entrepriseret, kontraktret og selskabsret  
Derudover tager vi for givet, at du er velformuleret på såvel dansk som engelsk – 
både i skrift og tale - og er du så heldig, at du også kan begå dig på grønlandsk, er det 
et klart ekstra plus 
 
Til gengæld kan vi tilbyde et særdeles spændende og udfordrende job, som du i 
meget vidt omfang selv er med til at forme. Ansættelsesvilkårene er attraktive og 
forhandles efter kvalifikationer, og hvis du ikke allerede bor i Nuuk, hjælper vi dig 
med at finde en bolig.  
 



Udover de faglige udfordringer og de interessante fremtidsudsigter kan vi også byde 
på et godt arbejdsklima og et hold erfarne, kompetente og engagerede medarbejdere – 
samt et integreret samarbejde med vores kolleger i advokatfirmaet Horten i 
København.  
 
Kommer du udefra, vil du kunne se frem til en fritid med muligheder og oplevelser, 
du ikke finder ret mange andre steder.  
 

 
 
Vi er velforsynede med butikker, caféer, kulturliv mv. Og så har vi naturen lige uden 
for døren. På en god dag kan du både se havørnen cirkle over vandet og de store 
pukkelhvaler boltre sig i fjorden. Og nyder du at bruge din fritid i selskab med f.eks. 
jagtriflen, vandrestøvlerne, skiene eller fiskestangen, finder du næppe bedre 
omgivelser, uanset hvilken retning du kigger i.  
 

 



 
Frister det? Så start med at kigge i retning af en ansøgning. Vi vil gerne have den så 
snart som muligt, og vi håber/forventer, at du kan have din første dag på kontoret den 
1. september eller 1. oktober.  
 
For yderligere oplysninger om Nuna Advokater henviser vi til vores hjemmeside på 
www.nuna-law.gl 
 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til advokat og partner  
Peter Schriver på telefon (+299) 32 13 70 eller via mail til ps@nuna-law.gl 
 
 

 


